
 

 

З А Д У Ж Б И Н А  

МИЛИВОЈА ЈОВАНОВИЋА И ЛУКЕ ЋЕЛОВИЋА 

11 000 Београд, Студентски трг 1, ПИБ: 101885046, Матични број: 17247760, Рачун: 265-1760310000355-49 

Тел: (011) 3207-426, Финансијски послови: (011) 3207-428, Факс: (011) 3207-486  
 

Београд, 14. децембар 2023. године  

         03-03 Број: 612-3806/27-23 

         МП 

                                         

 На основу члана 9 Статута Задужбине Миливоја Јовановића и Луке Ћеловића 

број: 06-17568/14-12 од 22. децембра 2011. године и Одлуке Одбора Задужбине о 

расписивању Конкурса за доделу материјалне помоћи Задужбине Миливоја 

Јовановића и Луке Ћеловића, 03-03 број: 612-3806/1-23 од 18. октобра 2023. године, 

Одбор Задужбине Миливоја Јовановића и Луке Ћеловића, на седници одржаној 14. 

децембра 2023. године, донео је следећу:    

                                   

О Д Л У К У 

 

ДОДЕЉУЈЕ СЕ једнократна материјална помоћ Задужбине Миливоја 

Јовановића и Луке Ћеловића за школску 2022/2023. годину, у нето износу од по 

50.000,00 динара, следећим студентима Универзитета у Београду: 

 

1. Тањи Павличевић, 

2. Тијани Лукић, 

3. Тамари Рајковић, 

4. Ани Росић,  

5. Ђурђини Рајичић, 

6. Кристини Савић, 

7. Марији Бежановић, 

8. Исидори Радисављевић, 

9. Анђели Лукић, 

10. Анђели Марић, 

11. Миљану Спасојевићу, 

12. Милени Милосављевић, 

13. Јелени Минић, 

14. Илији Миловановићу, 

15. Страхињи Станимировићу, 

16. Мартини Максимовић, 

17. Михајлу Миловановићу, 

18. Ђорђу Благојевићу, 

19. Милици Ковачевић, 

20. Јовану Чоловeићу. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Одбор Задужбине Миливоја Јовановића и Луке Ћеловића, на седници 

одржаној 18. октобра 2023. године, донео је Одлуку о расписивању Конкурса, 03-03 

број: 612-3806/1-23, за доделу 25 (двадесетпет) једнократних материјалних помоћи у 

износу од по 50.000,00 динара студентима Универзитета у Београду на 

акредитованим студијским програмима из области правних и економских наука, а 

које припадају пољу друштвено-хуманистичких наука уписаним на свим нивоима  

академских студија, почев од друге године основних и интегрисаних академских 

студија, слабијег материјалног стања, који су се у школској 2022/2023. години 

финансирали из буџета Републике Србије.  

Конкурсом, који је трајао у периоду од 23. октобра до 30. новембра 2023. 

године, прописано је и да студенти који су у школској 2022/2023. години били 

корисници других стипендија и материјалне помоћи из буџета Републике Србије или 

из средстава универзитетских задужбина и фондација, немају право на материјалну 

помоћ Задужбине Миливоја Јовановића и Луке Ћеловића. Такође наглашено је да се 

документација наведена у тачкама 1. и 2. члана 4. Конкурса доставља искључиво на 

обрасцима који се преузимају са интернет стране Универзитета.  

По расписаном конкурсу пријаве је поднело 25 кандидата од којих 20 

испуњава услове Конкурса. Одбијене су пријаве кандидата који нису доставили 

документацију на начин прописан Конкурсом, затим кандидата који су уписани на 



студијски програм који није из области правних и економских наука, као што су 

Студије за образовање васпитача на Факултету за образовање учитеља и васпитача и 

студијски програм Психологија на Филозофском факултету, или пак студијски 

програм није акредитован у пољу друштвено-хуманистичких наука, као што је то 

случај са Телекомуникационим саобраћајем и мрежама на Саобраћајном факултету.  

Имајући у виду напред наведено, као и да je чланом 9 Статута Задужбине 

Миливоја Јовановића и Луке Ћеловића број: 06-17568/14-12 од 22. децембра 2011. 

године, прописано да избор кандидата за доделу материјалне помоћи врши Одбор 

Задужбине на основу расписаног конкурса, одлучено је као у диспозитиву. 

  

   

  ПРЕДСЕДНИК 

  ОДБОРА ЗАДУЖБИНЕ 

 

 ___________________________ 

   проф. др Владимир Обрадовић 

 

 


